

VšĮ dienos centrui „Mes esame“

**PASIŪLYMAS
DĖL MAISTO PRODUKTŲ
2021 m. vasario 11d.
Vilnius**

Tiekėjo pavadinimas	AB „Žemaitijos pienas“
Tiekėjo adresas	Sedos g.35, Telšiai LT-87101
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valdas Bladžinauskas
Telefono numeris	8-444 22201
El. pašto adresas	info@zpienas.lt , vilnius@zpienas.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo sąlygose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vnt. kaina, Eur (be PVM)	Vnt. kaina, Eur (su PVM)	Suma Eur (Su PVM)
1	2	3	4	5	6	7
1	Pienas 2,5 proc. riebumo	200	Litras	0,40	0,48	96,00
2	Ekologiškas pienas 2,5 proc. riebumo	800	Litras	0,70	0,85	680,00
3	UAT (ultraaukštos temperatūros) Pienas 2,5 proc. riebumo	20	Litras	0,60	0,73	14,60
4	Grietinė ne mažiau 30 proc.	500	Litras	1,90	2,30	1150,00
5	Ekologiškas jogurtas be priedų ne mažiau 2,5 proc. riebumo	50	Litras	1,60	1,94	97,00
6	Ekologiškas jogurtas su priedais	50	Litras	1,80	2,18	109,00
7	Jogurtas su priedais 2,5 proc. riebumo	50	Litras	1,20	1,45	72,50
8	Kreminis kefyro desertas su miško uogomis, arba lygiavertis	100	Litras	1,60	1,94	194,00
9	Grietinė ne mažiau 36 proc. riebumo	100	Litras	2,70	3,27	327,00
10	Kefyras 2,5 proc. riebumo	500	Litras	0,42	0,51	255,00
11	Saldintas sutirštintas pienas	100	kg	3,60	4,36	436,00
12	Sutirštintas pienas be cukraus	20	kg	3,60	4,36	87,20
13	Varškė pusriebė ne mažiau 9 proc. riebumo, nemalta	550	kg	2,00	2,42	1331,00

14	Varškės sūreliai	90	kg	2,70	3,27	294,30
15	Glaistyti varškės sūreliai	150	kg	3,90	4,72	708,00
16	Varškės sūris 22 proc. riebumo	25	kg	4,50	5,45	136,25
17	Brandintas sūris (puskietis)	80	kg	3,80	4,60	368,00
18	Brandintas pjaustytas sūris (puskietis)	10	kg	4,00	4,84	48,40
19	Sūrio lazdelės	10	kg	6,00	7,26	72,60
20	Tepamas lydytas sūris	30	kg	3,80	4,60	138,00
21	Sviestas (82 proc. riebalų)	300	kg	3,80	4,60	1380,00
IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina su PVM):						7994,85

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 7994,85 Eur (Septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 85 ct).

Į bendrą kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1387,54 Eur.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Kvalifikacinių reikalavimų atitikties deklaracija.	1
2	Įgaliojimas (konfidencialu)	1

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo sąlygose.

AB“Žemaitijos pienas“ Vilniaus filialo vadovas

Valdas Bladžinauskas